
1. vodácká sobota 

28. září 2013 

Při páteční schůzce jsem se pokusil všechny Brontíky trochu zastrašit plánovanou sobotní 

koupačkou ve Vltavě. I přes veškerou mojí převelikou snahu, Brontíci prokázali, že i kdybych hrozil, že 

budou muset zůstat půl dne pod vodou bez nadechnutí, tak půjdou. 

A tak jsme vyrazili. Devět statečných Brontíků (Štěpán, Brácha, Vlk, Luk, Liška, Corny, Kolin, Šárka 

a Kosatka) pod vedením Sochyho a Marušky, vyrazilo v 10 hodin ráno, prorážejíc svými černými loďmi 

mlhu směr Nový Dvůr. Netrvalo dlouho a krom toho, že jsme dorazili na Nový Dvůr, tak nás také 

navštívili příjemné sluneční paprsky. Bez váhání jsme toho využili, vytáhli plavky, opalovací krémy a až 

do dvou jsme chytali bronz.  No dobře, až tak úplně to nebylo. Na slepém rameni jsme se 

zdokonalovali ve svém umění řídit loď. Vyzkoušeli jsme si závod ve slalomu a někteří také, jaké je to 

„cvaknout“ se a jak se mají při této příjemné situaci zachovat.  

Věřím, že si všichni užili příjemný den a také si z něho něco odnesli v podobě získaných zkušeností 

při kormidlování a tak.  

Sochy 

 

Výsledky slalomu: 

1. Štěpán + Vlk  2:50 

2. Kolin + Luk  2:36 

3. Kosatka + Corny 3:09 

4. Sochy   3:16 

5. Maruška + Šárka 4:10 

6. Brácha + Liška  4:50 

 

 


